การจัดซื้อจัดจ้างทีม่ิใชง่านก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ   จัดจ้างผู้สอบบัญชีประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕                                                .  

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   สำนักการเงินและบัญชี สถาบันพัฒนาองค์กรชุมชน (องค์การมหาชน)  

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร    ๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)             . 

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่       ๑๖  มิถุนายน  ๒๕๖๔        ว. 

เป็นเงิน    ๙๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท   (เก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)                                             .